豊中市子育で支援ポータルサイト構築および運営業務委託における 公募型プロポーザル方式による受託候補者の選定結果について

「豊中市子育で支援ポータルサイト構築および運営業務委託」における受託候補者の公募を行った結果、1者から応募があり、「豊中市子育で支援ポータルサイト構築および運営業務委託優先交渉権者選定に係る企画提案審査委員会」での審査結果を踏まえ、以下のとおり受託候補者の選定を行いました。

今後、受託候補者と契約交渉を行った上で、随意契約の相手方とします。

1 件 名

豊中市子育て支援ポータルサイト構築および運営業務委託

2 履行期間

契約日から令和10年(2028年)3月31日まで

3 受託候補者

事業者名	株式会社ハーモニック
所在地	新潟県三条市北入蔵三丁目 10番 20号
代表者	柄沢 利文
提案金額	17,710,000円

4 公募及び審査経過

(1) 公募経過

- ①実施要領等の公表;令和7年(2025年)5月23日(金)
- ②現地説明会の開催;なし
- ③質問受付: 令和7年(2025年)5月23日(金)から令和7年(2025年)5月28日(水)
- ④提案書類提出期限;令和7年(2025年)6月16日(月)

(2) 応募団体

「豊中市子育て支援ポータルサイト構築および運営業務優先交渉権者選定にかかる企画 提案募集要領」に基づき、1 者から提案書類の提出がありました。

【応募者(50音順)】

株式会社ハーモニック

(3)審査経過

令和7年(2025年)6月25日(水) 第2回企画提案審査委員会(審査)

(4) 選定委員会の構成

※敬称略、順不同

委員名	役職等
◎濵政宏司	こども未来部はぐくみセンター長
後藤良輔	こども未来部はぐくみセンターこども支援課 課長
水谷潤一郎	都市活力部産業振興課 課長
山内秀昭	こども未来部こども政策課 課長
橘昭博	都市経営部デジタル戦略課 課長

◎は委員長

5 選定理由

豊中市の子育て支援施策及び本業務の目的・主旨を理解し、子育てポータルサイト構築 及び運営に求められる内容に沿った提案でした。提案内容は他市での実績も十分にあり、 仕様書の要件を満たしていることに加え、広報における漫画の活用など仕様書以外の追加 提案が多岐にわたっていました。

このことから、本業務の円滑かつ効果的な遂行が期待でき、受託候補者としてふさわしいと判断しました。

6 採点結果

	A
採点結果	78 /100 点

※採点は合議により確定。

<u>7 担</u>当課

こども未来部はぐくみセンターこども支援課